«Лöкчимдiн»

сикт овмöдчöминлöн

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

 «Усть-Лэкчим»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от    18 декабря   2019 года
	                              № IV-29/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, п.Усть-Лэкчим)

Об утверждении  перечня имущества, передаваемого  из собственности муниципального образования  сельского поселения «Усть-Лэкчим в собственность муниципального образования  муниципального района «Корткеросский»
        Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.45  Устава муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим», Совет сельского поселения «Усть-Лэкчим» решил:

           1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим» в собственность муниципального образования муниципального  района «Корткеросский»  согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения                                             А.М.Меникова
          «Усть-Лэкчим»

_1186389070.doc
[image: image1.png]